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Mielipide Variston sähköaseman asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (002443) 

 

 

Kaavassa selvitetään erityisalueen eli sähköaseman ja muuntajan kaavoittamista voimassa olevalle 

yleiskaavan lähivirkistysalueelle. Myös tekeillä olevassa yleiskaava 2020:n kaavaehdotuksessa 

hankealueen länsiosa on pääosin lähivirkistysaluetta. Lisäksi alueen poikki on osoitettu oikeusvaikutteisella 

kaavakartalla eteläpohjoissuuntainen ekologinen runkoyhteys. 

 

Raappavuoren ja Petikon merkittävien luontoalueiden välinen, käytännössä ainoa mahdollinen ekologinen 

yhteys kulkee hankealueen poikki. Kyseinen yhteys ja sen tärkeys on todettu myös Vantaan kaupungin 

omassa Ekologisten yhteyksien selvityksessä (Ojala 2018). Ekologisen yhteyden toimivuuden 

parantaminen mm. luontaisen metsittymisen sekä osin myös nykyisten avomaiden osittaisen metsittämisen 

keinoin on tulevaisuudessa hyvin perusteltua. Keskeisintä on kuitenkin pitää yhteyden Martinkyläntien ja 

Petikontien välisen osa-alueen vähät metsäiset alueet rakentamisen ulkopuolella. 

 

Kaavahankkeen maankäyttösuunnitelmat eli sähköaseman ja muuntajan rakentaminen keskelle ekologisen 

yhteyden pullonkaula-alueen ainoita säilyneitä metsiä on huonosti harkittua maankäytön suunnittelua. 

Pidämme sitä myös voimassa olevan yleiskaavan vastaisena. 

 

 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sisällöstä 

 

Kaavahankkeen esittelysivulla ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa ei sanallakaan mainita 

hankealueen sijoittumista keskelle kaupungin omissa selvityksissä todettua ekologista runkoyhteyttä. Sen 

sijaan molemmissa korostetaan erikseen sitä, että ”alueella ei ole arvokkaita luontokohteita”. Viimeistään 

2020-luvulla ekologisten yhteyksien alueelle sijoittuvat viheralueet on syytä ymmärtää itsessään 

arvokkaiksi luontokohteiksi, vaikka niillä ei muita erityisen merkittäviä luontotyyppi- tai lajistoarvoja tällä 

hetkellä olisikaan. 

 

 

Muuta 

  

Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistyksellä ei ole mitään sitä vastaan, jos sähköasema ja muuntaja 

voidaan sijoittaa voimassa olevan asemakaavan ET-alueelle. Jos näin ei voida tehdä, niin kaavasta on syytä 

luopua. 
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